UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ/Stf3 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e)tendo em vista o
constante do 01 LIV/060/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 15.08.97, o servidor HILDO
HONORIO DO COUTO, da função de Coordenador do Curso de Mestrado em
Linguística (FG-2), do Departamento de Lingüística, Línguas Clássicas e
Vernácula.

Brasília-DF, ,3& de f)GosTo de 1997.

CLAUDIO TODOROv-------
Reitor